

Smlouva o dílo

Uzavřena dle § 536 a následujících, Obchodního zákoníku 513/91 Sb.

I. Smluvní strany:

1. Objednatel: Gymnázium Velké Meziříčí
Sokolovská 235/27
594 01 Velké Meziříčí
zastoupený: RNDr. Aleš Trojánek, PhD.
bankovní spojení: 107-5011550297 /0100
IČO: 488 953 93
Tel.: 565 301 544
E-mail: trojane@gvm.cz
skola@gvm.cz

(dále jen „Objednatel“)

a

Zhotovitel: Ing. Marie Hortová – ROSA
Jinošov 73
675 71 Náměšť nad Oslavou
IČO: 14682290
DIČ: CZ 6053011151
Tel: 603 378 459
Email: info@rosazahrady.cz
zapsaná v živnostenském rejstříku, vedeném u ObŽÚ Náměšť nad Oslavou pod
č. j. ŽIV/Na/04/0537 Zástupce ve věcech smluvních i technických: Marie Hortová
Bankovní spojení: MBank, č. ú. 670100 – 2204484712 / 6210

(dále jen „Zhotovitel“)

II. Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je provedení sadových úprav v prostoru před budovou Gymnázia Velké Meziříčí dle projektové dokumentace vypracované Ing. E. Wagnerovou a dle ocenění sadových úprav, které je přílohou této smlouvy.

Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést pro objednatele dílo, specifikované v tomto článku jako předmět smlouvy a objednatel se zavazuje řádně provedené a dokončené dílo převzít a zaplatit zhotoviteli dohodnutou cenu.

III. Cena

Cena díla dle této smlouvy je stanovena dle přiložené cenové nabídky:

Cena celkem bez DPH	198 575,00Kč
DPH 21%	41 700,75 Kč
Cena celkem včetně DPH 21%	240 275,75 Kč

IV. Doba plnění

Zahájení prací: 10. 4. 2019

Ukončení prací: do 31. 5. 2019

Doba dokončení prací bude prodloužena o počet dnů, které budou dohodou smluvních stran označeny z důvodu nepřízně počasí za nevhodné pro provádění díla. V případě nedostupnosti některého rostlinného materiálu se smluvní strany dohodnou na dodatku k této smlouvě.

Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele k převzetí díla s předstihem minimálně 5 dnů před jeho dokončením.

O předání a převzetí díla sepíší účastníci písemný zápis.

Objednatelé jsou povinni převzít pouze dílo, které je provedeno řádně, tj. bez vad a nedodělků.

V. Platební podmínky

Cena za dílo bude zhotoviteli uhrazena na základě faktury vystavené zhotovitelem po dokončení díla, jeho předání a převzetí. Splatnost faktur činí 14 dnů.

VI. Záruční podmínky

Zhotovitel poskytuje záruku na provedení díla v délce 24 měsíců.

Záruční doba začíná běžet dnem následujícím po podepsání Zázpisu o odevzdání a převzetí prací objednateli.

Objednatel se zavazuje, že ihned po předání díla zajistí řádnou a pravidelnou závlivku nově zasetých trávníků pro dobré vzejití vysetého travního osiva a nedopustí jeho přeschnutí zvláště v prvních 4 týdnech po zasetí. Závlivku bude ovšem třeba zajistit i nadále, aby nový trávník nezaschl.

Objednatel se zavazuje, že případnou reklamaci vady uplatní u zhotovitele bezodkladně po jejím zjištění, a to písemnou formou.

Záruka se nevztahuje na poškození vegetace třetí osobou – zaměstnanci, návštěvníky a dále mechanizací, poškození okusem zvěře a vandalismem.

VII. Ostatní ujednání

Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden bude předán objednateli a jeden náleží zhotoviteli. Obě smluvní strany si smlouvu přečetly a s jejím obsahem souhlasí, což stvrzují svými podpisy. Smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu oběma účastníky.

Změny smlouvy mohou dohodnout zástupci smluvních stran uvedených v odstavci I., formou dodatku k této smlouvě.

V Jinošově dne 5. 4. 2019
Za zhotovitele

R O S U
Ing. HORTOVÁ Marka
* sadové úpravy *
675 71 JINOŠOV 73
tel./fax: 588 646 68



Ve Velkém Meziříčí dne: 9. 4. 2019
Za objednatele



Datum : BŘEZEN 2019

GYMNÁZIUM VEKÉ MEZIRŮČÍ - SADOVÉ ÚPRAVY

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	3	4	5	6	7	8

Práce a dodávky HSV

ZEMNÍ PRÁCE

1	182001121	Plošná úprava terénu hornina tř 1 - 4 nerovnosti do +/-150 mm v rovině a svahu do 1:5 <i>+ TVAROVÁNÍ TERÉNU</i>	m2	1 166,000	27,-	31 482,-
2	184802111	Chemické odplevelení půdy před založením kultury v rovině	m2	1 166,000	3,50	4 081,-
3	183403113	Obdělání půdy frézováním v rovině	m2	1 166,000	12,-	13 992,-

CELKEM 49 555,-

STROMY

4	MAT	Tilia euchlora / 16 - 18 cm/	kus	5,000	2 700,-	13 500,-
5	MAT	Prunus s. 'Shirotae' / 16 - 18 cm/ <i>14-16</i>	kus	8,000	2 400,-	19 200,-
		celkem:		13,000		
6	183101215	Jamky pro výsadbu s výměnou půdy 50% horniny tř 1-4 objem do 0,4 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	13,000	380,-	4 940,-
7	184102115	Výsadba dřeviny s balem do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5 D balu do 0,6 m	kus	13,000	340,-	4 420,-
8	184202123	Ukotvení kmene dřeviny kůly D do 0,1 m a délky do 3 m	kus	13,000	220,-	2 860,-
9	184804111	Ochrana dřeviny před okusem chráničem z bambusu v rovině a svahu do 1:5	kus	13,000	19,-	247,-
10	MAT	Chránička z bambusu	kus	13,000	50,-	650,-
11	MAT	Hnojivé tablety 15ks / strom	kus	195,000	2,50	488,-
12	MAT	Půdní kondicioner 0,5kg/strom	kg	6,500	380,-	2 470,-
13	185804312	Zaliti rostlin vodou plocha nad 20 m2 80l/strom	m3	1,040	210,-	218,-
14	185851111	Dovoz vody pro zalívku rostlin za vzdálenost do 8000 m	m3	1,040	570,-	593,-
15	MAT	Tyče dřevěné - kůly ke stromům dl. 250 cm., průměr 60 mm, 3 ks /strom	kus	39,000	110,-	4 290,-
16	184921093	Mulčování rostlin tl mulče do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5 /	m2	13,000	32,-	416,-
17	MAT	Štěrka mulčovací, včetně nákupu a dovozu	m3	1,100	860,-	946,-
18	MAT	Kůra mulčovací, včetně nákupu a dovozu	m3	1,2	850,-	1 020,-
19	R	Údržba dřeviny po dobu 12 měsíců <i>6 MĚS.</i>	ks	13,000		8 775,-

CELKEM 65 033,-

KEŘE

20	MAT	Syringa vulgaris / 60 - 80 cm/	kus	8,000	88,-	704,-
		celkem:		8,000		
21	183101212	Jamky pro výsadbu s výměnou 50 % půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 0,02 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	8,000	45,-	360,-
22	MAT	Zemina zahradnická pro výsadbu záhonových keřů (30 kg/ m2)	kg	100,000	6,-	600,-
23	184102111	Výsadba dřeviny s balem D do 0,4 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	kus	8,000	40,-	320,-
24	MAT	Hnojivé tablety 3 ks / rostlina	kus	24,000	2,50	60,-
25	MAT	Půdní kondicioner 0,05 kg/rostlina	kg	0,400	380,-	152,-
26	185804312	Zaliti rostlin vodou 5 l/rostlina (rostlina * 0,005)	m3	0,040	210,-	8,-
27	185851111	Dovoz vody pro zalívku rostlin za vzdálenost do 6000 m	m3	0,040	570,-	23,-
28	184921093	Mulčování rostlin tl do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5	m2	3,500	32,-	112,-
29	MAT	Kůra mulčovací	m3	0,350	850,-	298,-
30	R	Údržba dřeviny po dobu 12 měsíců <i>6 MĚS.</i>	kus	8,000		1 520,-

CELKEM 4 157,-

ÚPRAVA STÁVAJÍCÍ VEGETACE

31	185802113	Přihnojení živého plotu rozpustným hnojivem rozhozením, (100g/m2)	t	0,012	18 800,-	226,-
32	R	Úprava stávajících pařezů Tilia řezem se zachováním výmladku k zapěstování nové solitéry, s vyvázáním ke kůlu	ks	2,000	880,-	1 760,-
33	MAT	Tyče dřevěné - kůly ke stromům dl. 200 cm., průměr 60 mm, 3 ks /strom	kus	2,000	380,-	760,-
34	R	Úprava Taxus baccata řezem	ks	2,000		
35	184803112	Úprava živého plotu řezem do 1,5	m2	117,000	180,-	21 060,-

CELKEM 23 806,-

TRÁVNÍK

36	180402111	Založení trávníku parkového výsevem v rovině a na svahu do 1:5	m2	1 166,000	9	10 494,-
37	183403153	Obdělání půdy hrabáním, v rovině	m2	1 166,000	11	12 826,-
38	183403161	Obdělání půdy válením, v rovině	m2	1 166,000	3	3 498,-

Datum : BŘEZEN 2019

GYMNÁZIUM VEKÉ MEZIŘÍČÍ - SADOVÉ ÚPRAVY

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	3	4	5	6	7	8
39	MAT	Směs travní parková 30 g/m2	kg	34,98	130,-	4547,-
40	111104211	Pokos nově založeného trávníku s odvozem pokosené hmoty	kpl	2 332,000	5,90	13 759,-
CELKEM						45 124,-

ZEHINA KE STROMŮM VČ DOVOZU
REŽIŠNÍ NÁKLADY

1900,-
9000,-
CELKEM 0,00

CELKEM BEZ DPH	Kč	198 575,-
DPH 21%	Kč	41 700,75
CENA CELKEM VČETNĚ DPH	Kč	240 275,75

K O S A
ING. POKROVÁ Marie
SADOVÉ ÚPRAVY *
JINOŠOV 73
TEL: 566 646 681

V JINOŠOVĚ DNE 1.4. 2019

Marie Pokrová